
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000023 Data: 11/04/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000021
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de preços para  prestação de serviços de recauchutagem nos pneus dos veículos e máquinas

Fornecedor: DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 RECAUCHUTAGEM PNEU 750 X 16 
RAIADO

12.0000 306.0000 3.672.0000 25/04/2019

00007 RECAUCHUTAGEM PNEU 750 X 16  
LAMERO

12.0000 305.0000 3.660.0000 25/04/2019

00008 RECAUCHUTAGEM PNEU 750 X 16 - 10 
LONAS LISO

4.0000 306.0000 1.224.0000 25/04/2019

00010 RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4 X 24 - 10 
LONAS

12.0000 795.0000 9.540.0000 25/04/2019

00011 RECAUCHUTAGEM PNEU 275 X 80 R 22.5 
LISO

10.0000 574.0000 5.740.0000 25/04/2019

00012 RECAUCHUTAGEM PNEU 275 X 80 R 22.5 
LAMERO

16.0000 634.0000 10.144.0000 25/04/2019

00014 RECAUCHUTAGEM PNEU 12 X 16,5 NHS 12.0000 595.0000 7.140.0000 25/04/2019

Total do Fornecedor  DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM DE 41.120.0000

Fornecedor: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20 - 16 
LONAS RADIAL MISTO

20.0000 585.0000 11.700.0000 25/04/2019

00004 RECAUCHUTAGEM PNEU 100 X 20 - 
LAMERO 16 LONAS

20.0000 586.0000 11.720.0000 25/04/2019

00005 RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20 R 16 
LONAS RADIAL LISO

10.0000 538.0000 5.380.0000 25/04/2019

00009 RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4  X 30 - 12 
LONAS

12.0000 1.890.0000 22.680.0000 25/04/2019

00013 RECAUCHUTAGEM PNEU 19,5  X 24 8.0000 1.595.0000 12.760.0000 25/04/2019

Total do Fornecedor  RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI 64.240.0000

Fornecedor: MARCOS EDUCARDO DA SILVEIRA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 RECAUCHUTAGEM PNEU 215 X 75 R 17.5 
LAMERO

8.0000 375.0000 3.000.0000 25/04/2019

00002 RECAUCHUTAGEM PNEU 215 X 75 R 17.5 
LISO

8.0000 374.0000 2.992.0000 25/04/2019

00015 RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24 - 12 
LONAS

12.0000 1.294.0000 15.528.0000 25/04/2019

00016 RECAUCHUTAGEM PNEU 1300 X 24 - 12 
LONAS

6.0000 1.138.0000 6.828.0000 25/04/2019

00017 RECAUCHUTAGEM PNEU 650 X 16 
RADIAL

8.0000 239.0000 1.912.0000 25/04/2019

Total do Fornecedor  MARCOS EDUCARDO DA SILVEIRA - ME 30.260.0000



 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

TOTAL DO PROCESSO  000023 / 2019 135.620.0000

T O T A L    G E R A L 135.620.0000


